ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.04.2006 г. № 115
О присвоении почтового адреса

зданию магазина ООО «Элвика»

на рыночной площади в г. Волосово
Рассмотрев заявку Общества с ограниченной ответственностью «Элвика», зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, г. Волосово, ул. Ветеранов, 62а, и представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить зданию магазина ООО «Элвика» почтовый адрес – 188410, Ленинградская область, г. Волосово, рыночная площадь, д. 2.

Глава администрации

Волосовского городского поселения

  А.Н. Криворотов

_____________

разослано: в дело, ОМХ – 2 экз, УТИ, архитектору, ООО «Элвика»
Исп. Васильева Н.В.

т. 24-139